
za rok 2020

Na základě zákona Č.25012000 Sb., o ror"počtových pravidlech územních rozpočtů, která byla
Provedena zíkonem Č.465/2011 Sb., s účinnosti oaŽo.n.zoll, zveřejňuje obec pernštejnské
Jestřabí závěreěný účet obce za rok 2020:

ÚOa;e o obci:
Adresa. Obec PernŠtejnské Jestřabí, Pernštejnské Jesťabí č.6,59261 Doubravníklčo: oosggeez
Bankovní spojení: KI}, a.s. 3332275tl0100, ČNB q+-qz 1664l/0710

I) Plnění příjmů a uýdajů za kalendóřní rok 2020 (Výkaz FIN 2-12)
Obec PemŠtejnské Jestřabí hospodařila v roce ZOŽÓ arc roz4očtu schváleného
zastupitelstvem obce dne 28.12.2019.
Bylo schváleno celkem 8 rozpočtových opatření a3 zmény rozpisu.
V roce 2020 pracovaly q/bory zastupitelswa: finanční a kontrolní .

skuteěnostPříjmy 3,288.000a 3,5Financování 2.000.000,- 2,000.000,- - 56L209,45Výdaje 5,288.000,- 5,558.000,- 3,193.803,04

stav k 31j22020

231 0010 - Komerční banka, a.s.
23l 0020 - Česká nrárodní banka

5,061.I59,22
577.257,53

5,282.224,87
916.226,33

Příloha: Yýkaz FIN 2-12 k31.I2.2020 -plnéniro4počtu obce v plném členění podle
rozpočtové skladby

2) Hospodoření s majetkem

Výsledek inventarizace: bez rozdílů Stav k 1.I.2020 Stav k 31.12.2020

Dlouhodobý nehmotný majetek 398.744,20 4B.264,20Pozemky 2,033.081,00 2,032.932,35Stavby 2,725.775,59 2,783.890,50
Samostatrré movité věci a soubory mov. věcí 65.575,00 65.575,00
Pdlý dlouhodobý hm9tný majetek 1,002.608,01 1,182.833,51
NedokončerÝ dlo.hgdobý h-ot ý -uj"t"k 2,q.268,21 3,38I.502,21
Celkem 8S43J38,01 9,85g.gg7,77



-2_

3) Zpróva o uýsledku přezkouruíní hospodaření obce za rok 2020

Přezkoumání Provedeno na zíkladě ádosti obce a v souladu se zákonem č.420/2004 Sb,, o
Přezkoumání hosPodařeni ÚSC a DSO pracovníky odboru kontroly IGajského uřadu
Jihomoravského kraje.

Závér:.
I. Při přezkoumání hospodaření obce Pernštejnské Jestřabí za rok2020

n. UPozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření r,izemnihó ceku v budoucnu:

- Při Přezkoumání hospodaření za rok 2020 nebyla zjištěna žádnáávažnárizika,která
bY mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

lII. poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku. ....0 %
b) podíl závazkitna rozpočtu územního celku .....2,33 Yo
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ..........0 %

IV. Ověření Poměru dluhu rízemniho celku k průměru jeho příjmů za poslední 4
rozPoČtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost:

Dluh obce Pernštejnské Jestřabí k3I.I2.2020 nepřekročil 60 % pruměru příjmů za
poslední 4 rozpočtové roky.

Příloha: Zpráva o v,ýsledku přezkoumání hospodaření zarck2020

4) VyúČtovdnílinančních prostřeďků ke stútnímu rorpočtu, stdtnímíondům a rozpočtům
krajů a dotace poskytnuté obci

Účel posl§ytnuté dotace Poskytnuto Skutečně čerpáno

Volby do Evropského parlamentu
Dotace ze státního rozpočtu
Dotace ze státního rozpočtu na správu
Dar od ČPZu

31 000,_
240.000,-
68.100,-
50.000,_

29 078,05
240.000,-
68.100,-
50.000,-



-3-

5) Přehled poskytnutých příspěvků a dotací

JMK
Mikroregion Pernštejn
Město Tišnov
JSDH Doubravník
DSO Tišnovsko - GDPR

dopravní obslužnost
členský příspěvek
pffspěvek na sociální služby
příspěvek

9.400,-
6.546,-

12.900,-
8.000,-

9.000,-
příspěvek na pověřence ochrany osobních údajů

6) Přehled uskutečněných akcí

Jilmoví:
Sklad požarní techniky - přístřešek 48.178,-
Husle:
Oprava cesty II.část 181.500,-
Posezení 21.179,-
Maňová:
Dětské hřiště - oplocení 132.979,-
Klubovna - zastřešení 58.115,-

Veřejnó osvětlení ve všech obcích - opravy 58.120,-
Uzemní plán - průzkumy 14.520,-
Vodovod 576.077,-
- geodetické zaměření, projektová dokumentace, odborný posudek, žádosti
Příspěvky dětem 129.000,-
PŤílspěvek na opravu sokolovny v Jilmoví 150.000,-
Nákup DDHM 180.225,-

S celým obsahem ávěreěného Účfu je možné se seznámit v kanceliři obecního uřadu
v Pernštejnském Jestřabí ve dnech:

Pondělí 17.00-19.00
Čtvrtek 17.00-19.00

Vyvěšeno: 27.5.202l

Sňato:

Schváleno zastupitelswem obce t4.5.202I.

'n lřl \

aHď
starostka obce


